
 
                                                              Registrering av riskfaktorer hos vård- och omsorgstagare i särskilt boende    2021-01-19

Blanketten skickas till MAS enligt överenskommelse. 
Vid frågor angående registrering, kontakta Smittskydd Vårdhygien, Region Jönköpings län: Hygiensjuksköterska 010-24 25 719

Enhetens namn: 
 

Kommun: År: 

Ansvarig sjuksköterska: 
 

Telefonnummer: 
 

Markera med ett streck i aktuell ruta för varje vård- och omsorgstagare som har en eller flera riskfaktorer i respektive riskkategori (se definitioner nedan) 
Observera att om en individ har flera riskfaktorer inom samma riskkategori görs endast ett streck per individ och riskkategori! (Ex: Förekomst hos en individ av 
både bensår och operationssår ger bara ett streck i rutan för ”Andra sår/brott i hudbarriären”). Skriv noll om inga riskfaktorer i respektive riskkategori finns hos någon 
vård- och omsorgstagare under en månad. Skriv X om registrering inte genomförts den aktuella månaden.  

 Riskfaktorer Jan Feb Mars April Maj Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec 

Urinkateter             
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Andra sår/brott i hudbarriären             
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Summa vård- och omsorgstagare på 
enheten under månaden  

            

 
Urinkateter Ex: urinrörskateter, suprapubisk kateter, cystostomi, nefrostomi.  
Kärlkateter Ex: perifer venkateter, central venkateter, subkutan venport. 
Trycksår Trycksår av kategori 1-4 tas med (kategori 1 som kännetecknas av att den intakta 

huden inte vitnar av ett lätt tryck med fingret). 
Andra sår/brott i hudbarriären Andra sår än trycksår eller andra brott i hudbariären såsom t.ex. bensår, 

traumatiska sår, operationssår, insticksställe för PEG, gastrostomi, tarmstomi, 
trakeostomi, urostomi, nefrostomi, suprapubiska och peritoneala katetrar.   
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Kirurgiskt ingrepp senaste 30 dagar. Genomgånget kirurgiskt ingrepp eller diagnostisk undersökning som innebär att 
ett snitt lags genom huden eller slemhinnan under de senaste 30 dagarna före 
mätdagen. 


